臺中市公有零售市場攤（鋪）位變更營業種類申請書
[bookmark: _GoBack]本人           使用臺中市                公有零售市場                       號攤(鋪)位，原登記營業種類：         及品項：          ，現擬變更為營業種類：         及品項：          ，請惠予同意變更。
附件：使用行政契約/使用約定書(影本)1份。
    此致
臺中市政府經濟發展局

申請人：                            (簽章)
身分證字號：
聯絡電話：
聯絡地址：

中華民國 年 月 日

臺中市公有零售市場攤（鋪）位變更營業種類申請書

本

人

使用

臺中市

公有

零售市場

號攤

(

鋪

)

位，

原登記

營業種類

：

及品項

：

，現擬

變更

為

營業種類：

及品項：

，

請惠予

同意

變更

。

附件

：

使用行政契約

/

使用約定書

(

影本

)1

份

。

此致

臺

中市政府經濟發展局

申請人：

(

簽章

)

身分證字號：

聯絡電話：

聯絡地址：

中華民國

年

月

日

臺中市公有零售市場攤（鋪）位變更營業種類申請書   本 人               使用 臺中市                    公有 零售市場                             號攤 ( 鋪 ) 位， 原登記 營業種類 ：           及品項 ：            ，現擬 變更 為 營業種類：           及品項：            ， 請惠予 同意 變更 。     附件 ： 使用行政契約 / 使用約定書 ( 影本 )1 份 。        此致   臺 中市政府經濟發展局       申請人：                               ( 簽章 )   身分證字號：   聯絡電話：   聯絡地址：     中華民國   年   月   日